伊勢原道灌まつり弓道大会ご案内

　残暑の候、弓友各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、当市では『第５７回伊勢原観光道灌まつり』が、来る１０⽉５⽇、１０⽉６⽇に施⾏されることになりました。
　つきましては、表記大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
　今大会では当⽇の参加申込はお受けしません。必ず申込書にて事前のお申込みをお願いします。

⽇　程︓ 令和６年１０⽉６⽇（⽇）
受　付︓ 事前申込みによる
場　所︓ 伊勢原市⾏政センター弓道場 （伊勢原市役所隣）
開　始︓ ９時３０分試合開始（最初の小回りに入られた方々は９時２５分までに第２控にお集まりください）

開会式、閉会式は⾏いません。賞品は後⽇、御連絡いただきました住所へ発送します。
射　侯︓ ８射（⽴射 ４ッ⽮２回 ３⽴小回り）６中以上線的 (皆中者含む)

⼀⻫⾏射にて執り⾏います。
⼈　数︓ 150名を越える⼈数が申込まれた団体までで締切ります
表  彰︓ 優勝、2 位から２０位迄、他 節賞（節賞の対象順位は当⽇貼り出します)
参加費︓ 1,000 円/1⼈（団体ごとに当⽇支払い）

申込開始︓ 令和６年９⽉１⽇（⽇）
申込締切︓ 令和６年９⽉１５⽇（⽇）

参加申込みは各団体単位で下記宛先へ申込書をメール送付お願いします。
　　※申込書のファイル名先頭のカッコ内に "団体名" を御記載の上御返信ください
申込書は県連登録団体(学校除く)、及び昨年度参加団体へ連絡させていただいております。

申込宛先アドレス︓ 所属団体の担当者にお問い合わせください。

多数の御参加をお待ちしております。

主　催︓ 伊勢原弓道協会・伊勢原観光 道灌まつり実⾏委員会・伊勢原市議会

記